2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.04.2019 г.                                                                      №314
О внесении изменений в постановление администрации
Калачевского муниципального района от 08 октября 2018г.
№   900 «Об антитеррористической комиссии Калачёвского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Решением антитеррористической комиссии в Волгоградской области от 05 марта 2019 г. № 4 «О состоянии и мерах по совершенствованию профессиональной подготовки сотрудников территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Волгоградской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области, участвующих в рамках своих полномочий в реализации мероприятий по профилактике терроризма»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Калачевского муниципального района от 08 октября 2018 г. №   900 «Об антитеррористической комиссии Калачёвского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление)
1.1. В состав антитеррористической комиссии в Калачевском муниципальном районе, утвержденном Приложением 2 к Постановлению, ввести муниципальных служащих, должностные обязанности которых связаны с нормативно - правовыми актами по противодействию терроризму, обследованию и категорированию потенциальных объектов (территорий) террористических посягательств в Калачевском муниципальном районе:
Клеймана Олега Борисовича – заместителя начальника отдела экономики администрации Калачевского муниципального района;
Растеряева Владимира Алексеевича – начальника отдела строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района;
Коннова Александра Николаевича – начальника отдела по сельскому хозяйству администрации Калачевского муниципального района;
Пономарева Сергея Валерьевича – начальника отдела молодежной политики и спорта администрации Калачевского муниципального района;
Борисову Ольгу Ивановну – председателя комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района;
Алееву Инну Александровну – исполняющую обязанности начальника отдела по культуре администрации Калачевского муниципального района;
Кафтину Наталью Юрьевну – начальника отдела охраны окружающей среды администрации Калачевского муниципального района;
Дудину Марину Михайловну  – главного специалиста организационно – технического отдела администрации Калачевского муниципального района;
Мохову Наталью Юрьевну – начальника отдела жилищных субсидий администрации Калачевского муниципального района.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Калачёвского

муниципального района                                                    П.Н. Харитоненко